
Pasākumu kopumi
informatīvās telpas drošības
stiprināšanai, krīzes vadībai,
sabiedrības izglītošanai

ZIŅAS

militāro
bāzu darbība 

PASE

25 NVO
Atbalsts vismaz 

projektiem katru
gadu

jauni katastrofu 
pārvaldības centri
Austrumu pierobežas
teritorijā

Kataloga izstrāde ar
uzņēmumiem, kam ir
divējāda lietojuma
produktu ražošanas
potenciāls

Darbs pie atbalsta programmas
ES Austrumu pierobežas 
valstīm daudzgadu budžetā
pēc 2027.gada

6
Vairāk nekā

darba vietu izveide vietējiem
iedzīvotājiem pretmobilitātes

pasākumu ieviešanā

100

Īstenots pretmobilitātes plāns,
izveidojot pretmobilitātes
materiālu parkus

vietās25

11*

550 VAD karavīru
izvietošana
Latgalē

Uzlabota valsts
ārējās sauszemes

robežas
infrastruktūra, t.sk.

viedie risinājumi
 rindu mazināšanai

Daugavpils Universitātes darbības
turpināšana, nodrošinot konkurētspējīgu
augstākās izglītības piedāvājumu

jaunieši apmācīti Militārā
pamatkursa pirmajā līmenī200

pacientu aprūpes atbalsta personas
slimnīcu neatliekamās medicīnas un
pacientu uzņemšanas nodaļās

34Papildu

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas integrācija 
RTU ekosistēmā, nodrošinot  jaunas studiju

programmas4
Remigrācijas pasākuma
ietvaros nodrošināta 95  atgriešanās gadā

Valsts līdzdalība
SIA “Daugavpils reģionālā

slimnīca”

pieejamības skolas4Vismaz 
Izvērtēta Latgales augstākās izglītības un zinātnes
institūciju piedāvājuma atbilstība reģiona uzņēmēju

vajadzībām augstas pievienotās vērtības nozarēs

Kadetu vidusskolas
izveide

CILVĒKRESURSI

EKONOMIKA

DROŠĪBA

Plāns apokopo
aktivitātes ar mērķi: 

STIPRINĀT DROŠĪBU

ATTĪSTĪT EKONOMIKU

ATTĪSTĪT CILVĒKRESURSUS

PASĀKUMI, KAM IR PIEŠĶIRTS FINANSĒJUMS

Sniegts atbalsts
vairāk nekā 

10 000
saimniecībām

Sniegti aizdevumi
komersantiem 

36,5  milj. eiro
apmērā

Uzlabots valsts
reģionālo un vietējo

autoceļu tīkls 

sociālo mājokļu atjaunošana vai
jaunu sociālo mājokļu būvniecība

143 

Daugavpils
Vienības tilta
rekonstrukcija

34
atbalstīti mazie un vidējie
uzņēmumi Inovāciju klāsteru
programmas ietvaros

Vismaz

darba vietu izveide

1800*

 PPP modeļa
īstenošana mājokļu
būvniecībai ar īres

subsīdijām 

56,9 milj. eiro 
privāto investīciju, veicot publiskās

investīcijas uzņēmējdarbības
attīstības teritorijās

Investīcijas platjoslas tīklu "pēdējās jūdzes" infrastruktūras
attīstībā, 1657 objektiem nodrošinot piekļuvi platjoslas
savienojumiem ar ļoti augstas veiktspējas tīklu

Uzlabota piekļuve pakalpojumiem
un infrastruktūrai

30%lauku teritorijas
iedzīvotāju

atbalstīti mazie un
vidējie uzņēmumi44

18 
transportlīdzekļu
iegāde pašvaldību
vajadzībām

bezemisiju

Latgales un Rēzeknes
SEZ atbalsta

pilnveidošana un robežu
paplašināšana


